
＃ ○ ＃ ●

上小竹 （発） 6:52 7:36 14:17 17:25 広瀬バスターミナル （発） 9:10 12:45 16:00

永江公民館 6:55 7:39 14:20 17:28 せんだん橋 9:12 12:47 16:02

矢原 6:57 7:41 14:22 17:30 ショッピングセンター前 9:13 12:48 16:03

下小竹 6:59 7:43 14:24 17:32 市立病院前 9:15 12:50 16:05

新田谷 7:01 7:45 ｜ ｜ ピュアレ前 9:16 12:51 16:06

下小竹谷公民館前 7:02 7:46 ｜ ｜ 上石原 9:18 12:53 16:08

久之谷 7:05 7:49 ｜ ｜ 下石原 9:18 12:53 16:08

久之谷入口 7:12 7:56 14:25 17:33 鷺の湯温泉・足立美術館前 9:19 12:54 16:09

赤屋 （着） 7:15 7:59 14:28 17:36 夢ランド ｜ 12:58 16:12

赤屋 （発） 8:01 14:30 17:38 植田入口 9:21 ｜ ｜

赤屋下 8:02 14:31 17:39 矢田橋 9:21 ｜ ｜

落合原 8:03 14:32 17:40 米原前 9:22 13:01 16:15

峠之内 8:05 14:34 17:42 観音前 9:23 13:02 16:16

久才 8:06 14:35 17:43 実松口 9:24 13:03 16:17

与市 8:08 14:37 17:45 実松 ｜ ｜ 16:18

横屋 8:09 14:38 17:46 情報高校前 ｜ ｜ 16:19 18:21

日次 8:10 14:39 17:47 情報科学高校 ｜ ｜ 16:20 発18:20

井尻小学校 8:11 14:40 17:48 宮谷口 9:24 13:03 16:22 18:22

和子 8:12 9:47 14:41 17:49 飯生 9:25 13:04 16:23 18:23

上町 8:12 9:47 14:41 17:49 利弘橋 9:26 13:05 16:24 18:24

井尻 8:12 9:47 14:41 17:49 出雲織・のき白鳥の里 9:27 13:06 16:25 18:25

常松医院前 8:13 9:48 14:42 17:50 沢 9:28 13:07 16:26 18:26

永昌寺 8:14 9:49 14:43 17:51 野方 9:29 13:08 16:27 18:27

東渡 8:15 9:50 14:44 17:52 六反田橋 9:29 13:08 16:27 18:27

母里 8:16 9:51 14:45 17:53 吉田口 ｜ 13:10 ｜ ｜

弘鶴橋 8:16 9:51 14:45 17:53 南小学校前 9:30 13:11 16:28 18:28

伯太庁舎 （着） 8:18 9:53 14:47 17:55 大塚下町 9:32 13:13 16:30 18:30

伯太庁舎 （発） 8:19 9:54 14:48 17:57 大塚 9:33 13:14 16:31 18:31

西市 8:21 9:56 14:50 17:59 二軒茶屋 9:34 13:15 16:32 18:32

城山 8:22 9:57 14:51 18:00 城山 9:34 13:15 16:32 18:32

二軒茶屋 8:23 9:58 14:52 18:01 西市 9:35 13:16 16:33 18:33

大塚 8:24 9:59 14:53 18:02 伯太庁舎 （着） 9:37 13:18 16:35 18:35

大塚下町 8:25 10:00 14:54 18:03 伯太庁舎 （発） 9:38 13:20 16:36 18:38

南小学校前 8:27 10:02 14:56 18:05 弘鶴橋 9:40 13:22 16:38 18:40

吉田口 ｜ 10:04 ｜ ｜ 母里 9:40 13:22 16:38 18:40

六反田橋 8:28 10:05 14:57 18:06 東渡 9:41 13:23 16:39 18:41

野方 8:28 10:05 14:57 18:06 永昌寺 9:42 13:24 16:40 18:42

沢 8:29 10:06 14:58 18:07 常松医院前 9:43 13:25 16:41 18:43

出雲織・のき白鳥の里 8:29 10:06 14:58 18:07 井尻 9:44 13:26 16:42 18:44

情報科学高校前 8:31 ｜ ｜ 18:09 上町 9:44 13:26 16:42 18:44

情報科学高校 8:32 ｜ ｜ 18:10 和子 9:45 13:26 16:42 18:44

利弘橋 ｜ 10:07 14:59 ｜ 井尻小学校 止 13:27 16:43 18:45

飯生 ｜ 10:08 15:00 ｜ 日次 13:28 16:44 18:46

宮谷口 ｜ 10:08 15:00 ｜ 横屋 13:29 16:45 18:47

実松 8:34 ｜ ｜ 18:12 与市 13:30 16:46 18:48

実松口 8:35 10:09 15:01 18:13 久才 13:32 16:48 18:50

観音前 8:36 10:10 15:02 18:14 峠之内 13:33 16:49 18:51

米原前 8:37 10:11 15:03 18:15 落合原 13:35 16:51 18:53

矢田橋 8:38 ｜ ｜ 18:16 赤屋下 13:36 16:52 18:54

植田入口 8:38 ｜ ｜ 18:16 赤屋 （着） 13:37 16:53 18:55

夢ランド ｜ 10:15 15:07 ｜ 赤屋 （発） 7:25 13:53 17:00 止

鷺の湯温泉・足立美術館前 8:40 10:19 15:10 18:18 久之谷入口 7:28 13:56 17:03

下石原 8:41 10:20 15:11 18:19 新田谷 ｜ 13:59 17:06

上石原 8:41 10:20 15:11 18:19 下小竹谷公民館前 ｜ 14:00 17:07

ピュアレ前 8:42 10:21 15:12 18:20 久之谷 ｜ 14:03 17:10

市立病院前 8:44 10:23 15:14 18:22 下小竹 7:29 14:09 17:16

ショッピングセンター前 8:45 10:24 15:15 18:23 矢原 7:31 14:11 17:18

せんだん橋 8:46 10:25 15:16 18:24 永江公民館 7:33 14:13 17:20

広瀬バスターミナル （着） 8:48 10:27 15:18 18:26 上小竹 （着） 7:36 14:16 17:23

●印は、日・祝日運休　　　○印は、土・日・祝日運休

＃印は情報科学高校の休校日は情報高校へは乗り入れない。

12／26日～2／28日まで、久之谷バス停への運行なし　下小竹谷公民館前止め。

（積雪が無い場合、学校対応便に限り久之谷バス停へ運行）

広域生活バス時刻表

（路線名 伯太（上小竹）＝広瀬）

停留所名
発  車  時  刻

停留所名
発  車  時  刻

13


